1 Drzewiecki Mikołaj z Borku i Drzewiec h. Ogon; 1525-1550 sędzia ziemski łęczycki [Opaliński E., Żerek-Kleszcz 
H. 1993, s. 87]; Drzewce obecnie wieś w powiecie kolskim w województwie wielkopolskim na pd.-wsch. od Ko-
ła.

2 Tarnowski Stanisław  Jan h. Rola; 1518-1542 podsędek łęczycki [U II/2, s. 82].
3 Bartłomiej przeor konwentu łęczyckiego; niezidentyfi kowany.
4 Dorota, święta – zobacz 10/2.
5 Łęczyca – zobacz 1/2.
6 Erazm; podprzeor konwentu łęczyckiego; niezidentyfi kowany.
7 Szymon; kapłan-jubilat (50 lat kapłaństwa) konwentu łęczyckiego; niezidentyfi kowany.
8 Dominik; zakrystianin klasztoru łęczyckiego; niezidentyfi kowany.
9 Wawrzyniec Organista; kapłan konwentu łęczyckiego; niezidentyfi kowany.
10 Seweryn; kapłan konwentu łęczyckiego; niezidentyfi kowany.
11 Tomasz z Syczowa; dominikanin; 1526-1531 i 1543-1549 prowincjał polskiej prowincji dominikanów [ACPPOP, s. 

XXXVII].
12 Topola – zobacz nr 13.
13 Durka Stanisław z Łęczycy; kapłan; skądinąd nieznany.
14 Władysław Jagiełło.

a Or.: Erasmus (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 21v).
b Or.: Supprior (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 21v).
c Or.: Simon  (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 21v). 
d Or.: iubilarius (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 21v).
e Or.: Dominicus (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 21v).
f Or.: sacristianus (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 21v).
g Or.: Laurencius (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 21v).
h Or.: Seuerinus (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 21v).
i Or.: sacerdotes (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 21v).
j Or.: Topolija (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 22).
k Or.: transpontem (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 22).  
l Or.: lanei (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 22). 
m Or.: fuerunt (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 22).
n Or.: Topolija (ZŁI, ks. XVIIIb, k. 22). 
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lai hic coram iudicio terrestri Lanciciensi exhibitum abundius declarat super quos laneos et 
molendinum prefatum cives Lancicienses a Sacra Regia Maiestateo ex eodem contractu in 
eodem cirographo descripto privilegium more hereditario ex speciali eiusdemp r-dicti prioris 
ac fratrum quorum conventus-r Lanciciensis et provincialis consensu sibi expediverunt. s-Eos-
dem laneos-s et molendinum prefatum in Thopolat trans pontem prędicti prior una cum fra-
tribus eiusdem conventus cum suffi cienti plenipotentia provincialis reverendissimi patris 
Thomę famatis proconsuli, consulibus modernis et pro tempore existentibus ac tote commu-
nitati civitatis Lanciciensis pro certa summa pecuniarum videlicet pro quinquaginta marcis 
pecuniarum monete et numeri Regni Polonię in quamlibet marcam per u-quadraginta octo 
grossos-u computando vendiderunt et resignaverunt presentibus inscribunt et resignant om-
neque ius suum totaliter plenarie et integre super prefatos cives transfundunt et incorporant 
secundum ipsorum privilegium cum omni iure et toto dominio ac proprietate quo soli tenu-
erunt, habuerunt et possidebant et quo ipsis fuerunt lanei testamentaliter legati et molendi-
num donatum et generaliter cum omnibus et singulis utilitatibus, fructibus et proventibus 
universis quibuscunque dicantur nominibus quocunque modo ex eisdem laneis et molendi-
no provenientibus et ex antiquo spectantibus ita late longe et circumferencialiter prout in se 
ex antiquo continentur a graniciebus ad granicies nihil in eisdem laneis et molendino in Tho-
pola prefatus prior cum fratribus eiusdem conventus Lanciciensis pro se excipiendo aut re-
servando per eosdem preconsulemv et consules modernosw et pro tempore existentes ac to-
tam communitatem civitatis Lanciciensis tenendis, habendis, uti fruendis […]x, vendendis, 
donandis, inscribendis, commutandis prout ipsis melius et utilius expedirey videbitur perpe-
tuo et in evum pro quibus quidemz laneis et molendino prefatiź prior cum fratribus […]ż nunc 
et pro tempore existentes inscribuntaa se pro tuitione prefatis civibus Lanciciensibus bb-per 
eosdem-bb debent tueri et evincere ab omnibus personis […]cc pro omnibus damnisdd et impe-
dimentis ee-iuxta ius et consuetudinem terrestrem-ee sub pęnis LXXta et Lta15. Intromissionem 
in eosdem laneos et molendinum prefatus prior cum fratribus conventus Lanciciensis ff-civi-
bus Lanciciensibus-ff in facie iudicii dederunt per ministralem terre Lanciciensis nobilem 
Thomam de Borowo16, dictum Drogosz qui ius restituens iudicio et signavit quia prefatę in-
tromissioni nulla persona contradixit neque repugnavit super quo prefati cives memoriale 
solverunt iudicio cuius quidem contractus et cirographi tenor sequitur de verbo ad verbum 
estquegg talis: Anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo, feria sexta proxima ante festum